
    RECLAMATIONS - APPELS - FRAIS DE DOSSIERS - AMENDES 

Saison  2016/2017

EUROS

163,00 
54,00 

1ère Div. - 2ème Div. - 3ème Div. - 4ème Div. - Fém. Ligue 40,00 
30,00 
17,50 

80,00 

5,00 
25,00 
3,00 

26,00 

30,00 
37,00 
93,00 
73,00 

211,00 
24,00 

Joueur Averti 13,00 
16,00 
28,00 
37,00 

32,00 

31,00 

A fixer

15,00 
14,00 

   FORFAITS

AMENDES

DROITS ET FRAIS DE PROCEDURE

EQUIPES DE LIGUE

EQUIPES DE DISTRICT

Seniors LIGUE
Jeunes LIGUE - Coupes LIGUE

5ème Div. - 6ème Div. - Foot Ent. - 18 ans. Fém & Cpes DISTRICTS

Jeunes DISTRICT + Jeunes Féminines

Amende forfait finales jeunes DISTRICT

   LICENCES MANQUANTES
   FEUILLE MATCH  & de RECETTE en retard

   RESERVE - RECLAMATION - DEMANDE D'EVOCATION
   APPEL L.C.O.

   ABSENCE DETECTIONS ET RASSEMBLEMENTS U12 A U15

Joueur Expulsé

2ème avertissement / 2ème Carton blanc

   FRAIS DE DOSSIER

   AMENDE PAR COMMISSION à fixer par celle-ci

   AMENDE au CLUB dont l'arbitre désigné ne s'est pas déplacé

   INSTRUCTION D'UN DOSSIER DISCIPLINAIRE ou AUTRE

   RESULTAT NON SAISI

3ème avertissement (ou récidive dans le délai)

   INSTRUCTION D'UN DOSSIER INTEMPERIE

   MODIFICATION HORAIRE OU DATE (Frais administratifs de dossiers)

  APPEL DISCIPLINE (District): Participation aux frais de déplacements 100€ + frais de dossier 111€

   APPEL DISTRICT

   MATCHS AMICAUX, TOURNOIS  (Dont Futsal)   

1er avertissement / 1er Carton blanc

   DEMANDE TARDIVE  MODIFICATION CALENDRIER 



ABSENCE AG. DISTRICT Euros

1ère, 2ème & 3ème division  :  65,00 
Autres divisions : 50,00 

FRAIS de DEPLACEMENTS : membres élus, cooptés ou de commissions 0,364 
1,200 

FRAIS de DEPLACEMENTS : Accompagnateur jeune en stage à LCO. 0,364 
FRAIS de DEPLACEMENTS : Salariés et CTD 0,400 

COTISATION MEMBRES INDIVIDUELS 33,00 
COTISATION MEMBRES HONORAIRES 9,00 

MINIMUM RECETTE
€

1/4 finale Minimum recette
1/2 finale Minimum recette

FORFAIT RECETTE COUPES CPE DES D.S
€

1er Tour au 3ème tour 16,00 
4ème & 5ème tour 25,00 
6ème tour & plus 48,00 

1/4 finale
1/2 finale
Finale

COUPES : TARIFS ENTREES 

DS. SAB. CHAL. 79

4,00 € 3,00 €
5,00 € 4,00 € 3,00 €

Finale dont 1,00 Euro si lever de rideau 6,00 € 5,00 € 4,00 €

CPE SABOUREAU

25% recette brute
ou sur minimum recette 50,00  

FRAIS de DEPLACEMENTS : Des clubs finales et 1/2 finales cpes seniors (km aller)

COUPES  :  TARIFS ENTREES FINALES JEUNES   --------  GRATUITES sauf décision commission concernée

285,00 195,00 

DESIGNATION

1/4 finale (tarif conseillé)

€

1/2 finale

11,50 
16,50 
32,00 

25 % recette brute ou sur minimum recette
25 % recette brute

 -
€

250,00 

CPE DES D.S CPE SABOUREAU


